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Sternturnierwertung, WA Indoor, 18 Meter
10. Glemmtal Hallenturnier

30.11.2025

Schiedsrichter: Andreas Straif
Organisationsleitung: Ronacher Ingrid
Schießleitung: Ronacher Bernhard Volksschule Saalbach

BSV Glemmerhof
www.glemmerhof.at

Blankbogen Herren 50+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Haas Rupert Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 72762 BB 50+ 253 250 503 10
2. Berger Franz UBSC Flachgau S 60524 BB 50+ 234 233 467 6
3. Berger Hermann BSV Glemmerhof S 16914 BB 50+ 236 212 448 7
4. Neureiter Peter HSV Saalfelden S 17384 BB 50+ 216 223 439 9
5. Hahn Alois BC Golden Arrows S 31072 BB 50+ 216 220 436 7
6. Hauser Erich BSC Schwaz-Vomp T 28646 BB 50+ 146 160 306 7

Blankbogen Herren Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Jantschge Harald Linz AG Sport OÖ 38903 BB AK 263 260 523 18
2. Pulk Andreas Villacher Arbeitersportverein K 71030 BB AK 227 251 478 9
3. Teixera Nuno Miguel BC Golden Arrows S 40458 BB U18 209 169 378 3
4. Baldemair Peter ÖWSW Salzburg S 70460 BB AK 170 176 346 2

Blankbogen Damen Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Steinwender Ulrike BS Lungau S 23631 BB 50+ 246 240 486 8
2. Forsthuber Martina Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 70467 BB AK 182 173 355 3
3. Pöttler Mirjam BC Union Radstadt S 74335 BB AK 177 152 329 3
4. Putz Patricia ÖWSW Salzburg S 70462 BB AK 154 87 241 0

Blankbogen U13 männlich 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Putz Jonas ÖWSW Salzburg S 70462 BB U13 133 124 257 1

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Reinprecht Franz BSC Lienzer Dolomiten T 31755 CO 65+ 269 259 528 12

Compound Herren Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Gritsch Markus BSV Imst T 3864 CO AK 291 291 582 42
2. Schöber Clemens BC Golden Arrows S 8447 CO AK 284 292 576 36

Compound Herren 65+
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Compound Herren 50+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Schlechter Hans Jürgen HSV Absam T 34972 CO 50+ 284 288 572 32
2. Ronacher Richard BSV Glemmerhof S 7144 CO 50+ 282 273 555 18
3. Fritz Rudolf BSC Zams T 10021 CO 50+ 277 276 553 15
4. Zuparic-Pavkic Igor BSV Oberkrammern S 10606 CO 50+ 278 267 545 13
5. Monod-Roider Oliver Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 36456 CO 50+ 274 270 544 13

Compound U18 männlich 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Walch Fabian Bogenschüztenverein Imst T 41633 CO U18 285 286 571 31
2. Hotwagner Valentin BSV Kremstal OÖ 70133 CO U18 283 284 567 27

Compound Damen U13 weiblich 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Walch Emelie Bogenschüztenverein Imst T 56877 CO U13 262 249 511 11

Compound Damen 50+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Baumann Angelika BSC Schwaz-Vomp T 28647 CO 50+ 237 246 483 4

Compound Damen Allgemeine Klasse 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Ratzer Andrea 1. KBSV Pörtschach K 10951 CO AK 283 289 572 34
2. Monod-Roider Christel Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 36465 CO 50+ 280 279 559 20
3. Brandstetter Monja Bogensportverein Brixlegg - Reith i. A. NAVAJOST 28283 CO AK 279 275 554 20

W1 männlich 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Heimhofer Peter HSV Saalfelden S 21861 W1 AK 200 215 415 3

Langbogen Damen 50+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Kößler Renate BSV Glemmerhof S 10457 LB 50+ 181 165 346 1
2. Ronacher Marianne BSV Glemmerhof S 10443 LB 50+ 144 173 317 3

Langbogen Herren 50+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Berger Franz UBSC Flachgau S 60524 LB 50+ 258 253 511 14
2. Scharfetter Gerhard BC Union Radstadt S 74334 LB 50+ 232 236 468 10
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Langbogen Herren 65+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Dax Theodor HSV Saalfelden S 14643 LB 65+ 222 233 455 7
2. Schöber Erich BC Golden Arrows S 1877 LB 65+ 189 175 364 4
3. Leitgeb Titus UBSC Flachgau S 36376 LB 65+ 176 187 363 1
4. Posch Anton BSV Glemmerhof S 18253 LB 65+ 142 173 315 0

Traditional Herren 50+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Berger Hermann BSV Glemmerhof S 16914 TR 50+ 196 223 419 4
2. Geieregger Christian HSV Saalfelden S 35124 TR 50+ 202 138 340 2

Traditional Herren 65+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Höller Michael HSV Saalfelden S 6946 TR 65+ 191 206 397 8
2. Führen Leo Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 41434 TR 65+ 191 201 392 2
3. Arfsten Sven BC Golden Arrows S 21141 TR 65+ 195 176 371 3
4. Uhl Gerhard BSV Glemmerhof S 20396 TR 65+ 164 175 339 4

Olympic Recurve Allgemeine Klasse Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Url Karla BC Union Salzburg S 1430 OL 65+ 261 259 520 17
2. Kelz Jacqueline VAS Villach K 71029 OL AK 248 259 507 9
3. Martin Lea-Sophie BC Union Salzburg S 72705 OL AK 223 216 439 7

Olympic Recurve Allgemeine Klasse Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Tenhalter Philipp HSV Absam T 41233 OL AK 261 275 536 20
2. Malischek Pascal Viktringer Sportclub K 72495 OL AK 261 237 498 16
3. Göschl Markus BC Union Salzburg S 40325 OL AK 226 234 460 6

Olympic Recurve Herren 50+ 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Platzer Armin Bogenclub Union Salzburg S 9601 OR 50+ 260 269 529 16
2. Url Thomas BC Union Salzburg S 1461 OL 65+ 257 267 524 16
3. Reichmann Josef BC Union Kammern ST 740 OL 50+ 215 239 454 13

Olympic Recurve U21 männlich 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Stoeger Daniel Bogensportverein Brixlegg - Reith i. A. NAVAJOST 41612 OL U21 258 254 512 10
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Salzburger Meisterschaft und Landesmeisterschaft, WA Indoor, 18 Meter
10. Glemmtal Hallenturnier

30.11.2025

Schiedsrichter: Andreas Straif
Organisationsleitung: Ronacher Ingrid
Schießleitung: Ronacher Bernhard Volksschule Saalbach

BSV Glemmerhof
www.glemmerhof.at

Blankbogen U13 männlich 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Putz Jonas ÖWSW Salzburg S 70462 BB U13 133 124 257 1

Blankbogen Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Steinwender Ulrike BS Lungau S 23631 BB 50+ 246 240 486 8
2. Forsthuber Martina Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 70467 BB AK 182 173 355 3
3. Pöttler Mirjam BC Union Radstadt S 74335 BB AK 177 152 329 3
4. Putz Patricia ÖWSW Salzburg S 70462 BB AK 154 87 241 0

Blankbogen Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Haas Rupert Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 72762 BB 50+ 253 250 503 10
2. Berger Franz UBSC Flachgau S 60524 BB 50+ 234 233 467 6
3. Berger Hermann BSV Glemmerhof S 16914 BB 50+ 236 212 448 7
4. Neureiter Peter HSV Saalfelden S 17384 BB 50+ 216 223 439 9
5. Hahn Alois BC Golden Arrows S 31072 BB 50+ 216 220 436 7
6. Teixera Nuno Miguel BC Golden Arrows S 40458 BB U18 209 169 378 3
7. Dostal Thomas Club 3D Austria Bogensport HSV WalsS - BB AK 188 170 358 3
8. Baldemair Peter ÖWSW Salzburg S 70460 BB AK 170 176 346 2

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Heimhofer Peter HSV Saalfelden S 21861 W1 AK 200 215 415 3

Compound Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Monod-Roider Christel Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 36465 CO 50+ 280 279 559 20

1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Schöber Clemens BC Golden Arrows S 8447 CO AK 284 292 576 36
2. Ronacher Richard BSV Glemmerhof S 7144 CO 50+ 282 273 555 18
3. Zuparic-Pavkic Igor BSV Oberkrammern S 10606 CO 50+ 278 267 545 13
4. Monod-Roider Oliver Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 36456 CO 50+ 274 270 544 13

W1 männlich

Compound Herren 
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Schiedsrichter: Andreas Straif
Organisationsleitung: Ronacher Ingrid
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Langbogen Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Kößler Renate BSV Glemmerhof S 10457 LB 50+ 181 165 346 1
2. Ronacher Marianne BSV Glemmerhof S 10443 LB 50+ 144 173 317 3

Langbogen Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Berger Franz UBSC Flachgau S 60524 LB 50+ 258 253 511 14
2. Scharfetter Gerhard BC Union Radstadt S 74334 LB 50+ 232 236 468 10
3. Dax Theodor HSV Saalfelden S 14643 LB 65+ 222 233 455 7
4. Schöber Erich BC Golden Arrows S 1877 LB 65+ 189 175 364 4
5. Leitgeb Titus UBSC Flachgau S 36376 LB 65+ 176 187 363 1
6. Posch Anton BSV Glemmerhof S 18253 LB 65+ 142 173 315 0

Traditional U10 männlich 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Forsthuber Julian Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS - TR U10 53 80 133 0

Traditional Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Kluczny Sabine Club 3D Austria Bogensport HSV WalsS - TR AK 191 162 353 2

Traditional Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Berger Hermann BSV Glemmerhof S 16914 TR 50+ 196 223 419 4
2. Höller Michael HSV Saalfelden S 6946 TR 65+ 191 206 397 7
3. Führen Leo Club 3D Austria Bogensport - HSV WalsS 41434 TR 65+ 191 201 392 2
4. Arfsten Sven BC Golden Arrows S 21141 TR 65+ 195 176 371 3
5. Geieregger Christian HSV Saalfelden S 35124 TR 50+ 202 138 340 2
6. Uhl Gerhard BSV Glemmerhof S 20396 TR 65+ 164 175 339 4

Olympic Recurve Damen 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Url Karla BC Union Salzburg S 1430 OL 65+ 261 259 520 17
2. Martin Lea-Sophie BC Union Salzburg S 72705 OL AK 223 216 439 7

Olympic Recurve  Herren 1. Runde 2. Runde Gesamt 10er
1. Platzer Armin Bogenclub Union Salzburg S 9601 OR 50+ 260 269 529 16
2. Url Thomas BC Union Salzburg S 1461 OL 65+ 257 267 524 16
3. Göschl Markus BC Union Salzburg S 40325 OL AK 226 234 460 6


